
ВЫХОД 1 (Выход:04:05 Возврат:19:15 Отстой:06:43-07:00=00:17 Разрыв:08:44-10:44=02:00 Обед:11:51-12:55=01:04 Обед:15:21-15:55=00:34 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 47 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.04.2020 по 30.04.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Скоропусковский – ст. Сергиев Посад

123456789 1 2 3 4 5 6 7 8 9Кругорейсы

111111111 Выходы 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ООООООООО ОООООООООВариант рейса

ПАТП04:05 19:158,0 8,020,0 20,0

Скоропусковский04:2505:3507:0008:1311:2013:3014:5016:3017:50 05:31 06:43 08:06 11:16 13:26 14:46 16:26 17:41 19:010,0 0,51,0

Универсам04:2605:3607:0108:1411:2113:3114:5116:3117:51 05:30 06:42 08:05 11:15 13:25 14:45 16:25 17:40 19:000,5 1,01,0 2,0

Промзона04:2705:3707:0208:1511:2213:3214:5216:3217:52 05:28 06:40 08:03 11:13 13:23 14:43 16:23 17:38 18:581,0 1,31,0 2,0

Сельхозтехника04:2905:3907:0408:1711:2413:3414:5416:3417:54 05:26 06:38 08:01 11:11 13:21 14:41 16:21 17:36 18:561,3 0,62,0 2,0

Пост 81 км04:3105:4107:0608:1911:2613:3614:5616:3617:56 05:24 06:36 07:59 11:09 13:19 14:39 16:19 17:34 18:540,7 0,92,0 2,0

Наугольное04:3405:4407:0908:2211:2913:3914:5916:3917:59 05:22 06:34 07:57 11:07 13:17 14:37 16:17 17:32 18:520,9 0,63,0 1,0

Мясокомбинат (по тре04:3505:4507:1008:2311:3013:4015:0016:4018:00 05:21 06:33 07:56 11:06 13:16 14:36 16:16 17:31 18:510,7 1,01,0 2,0

Лесхоз04:3605:4607:1108:2411:3113:4115:0116:4118:01 05:19 06:31 07:54 11:04 13:14 14:34 16:14 17:29 18:491,0 0,81,0 2,0

ПМК04:3805:4807:1308:2611:3313:4315:0316:4318:03 05:17 06:29 07:52 11:02 13:12 14:32 16:12 17:27 18:470,8 0,42,0 1,0

Летний проезд (по тр04:3905:4907:1408:2711:3413:4415:0416:4418:04 05:16 06:28 07:51 11:01 13:11 14:31 16:11 17:26 18:460,4 0,41,0 1,0

Автоколонна №179104:4005:5007:1508:2811:3513:4515:0516:4518:05 05:15 06:27 07:50 11:00 13:10 14:30 16:10 17:25 18:450,5 0,41,0 1,0

ул. Шевченко04:4105:5107:1708:3011:3713:4715:0716:4718:07 05:14 06:26 07:49 10:59 13:09 14:29 16:09 17:24 18:440,3 0,52,0 1,0

Северный посёлок04:4205:5207:1908:3211:3913:4915:0916:4918:09 05:13 06:25 07:48 10:58 13:08 14:28 16:08 17:23 18:430,5 0,42,0 2,0

Школа №21 05:11 06:23 07:46 10:56 13:06 14:26 16:06 17:21 18:410,1 0,72,0

Институт игрушки04:4405:5407:2208:3511:4213:5215:1216:5218:12 05:09 06:21 07:44 10:54 13:04 14:24 16:04 17:19 18:390,8 0,73,0 2,0

Дворец культуры04:4605:5607:2508:3811:4513:5515:1516:5518:15 05:07 06:19 07:42 10:52 13:02 14:22 16:02 17:17 18:370,7 0,53,0 2,0

Белый пруд04:4705:5707:2708:4011:4713:5715:1716:5718:17 05:05 06:17 07:40 10:50 13:00 14:20 16:00 17:15 18:350,5 1,32,0 3,0

ул. Кооперативная (п04:4905:5907:2908:4311:5014:0015:2017:0018:20 1,2 0,12,0

ул. Кооперативная 05:02 06:14 07:37 10:47 12:57 14:17 15:57 17:12 18:320,1 0,92,0

Автовокзал04:5006:0007:3108:4411:5114:0115:2117:0118:21 05:00 06:12 07:35 10:45 12:55 14:15 15:55 17:10 18:300,4 0,01,0

12,412,412,412,412,412,412,412,412,40,00,00,00,00,00,00,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:250:250:310:310:310:310:310:310:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31Время рейса

Страница 1 из 209.04.2020 13:46:50 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -556 251 029



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 244,6 км.

Марка автобусов:

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 25,3 21,2

1 11:32 9:40 244,6 16,004:05 19:1518 0,0 011:151,00

11,53 9,67 244,6 16,018 0,0 0Итого: 11,251,00

(00:00 - 23:59) О = О 0:29 1:21 25,66 24,80 18,600:30 26,00 25,16 19,0212,4 13

Страница 2 из 209.04.2020 13:46:50 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -556 251 029


